
 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS  

 

Võsu         28. märts 2019 nr 171 

 

Liikluspiirangute kehtestamine 

 

Liiklusseaduse § 12 lg 1 alusel 

 

Haljala Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Kehtestada alates 29.03.2019 aastal kuni kandevõime taastumiseni üle 8 tonnise 

registrimassiga transpordivahendite liikluskeeld alljärgneval Haljala valla avalikult 

kasutataval teel (vastavalt LISAle): 

 

1.1. 8870506 Komi tee 

 

2. Liiklemine üle 8 tonnise registrimassiga transpordivahenditel lubatud antud teedel ainult 

Haljala Vallavalitsuse kirjalikul loal. 

3. Avaldada teade liikluspiirangute kehtestamisest Haljala valla kodulehel ja Maanteeameti 

liiklusinfo rakenduses Tark Tee.  

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisest. 

5. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavalitsusele 

(asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse 

Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul korralduse 

saamise päevast arvates. 

 
 

 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 

Eha Sirelbu       /Allkirjastatud digitaalselt/ 

Vallavalitsuse liige     Riina Must 

vallavanema ülesannetes      Vallasekretär 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Haljala Vallavalitsuse 28.03.2019.a  korralduse nr 171 

  „Liikluspiirangute kehtestamine“ Lisa 

 

 

 
 

1903090  Komi tee 

 

 

 

 


